
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №932с

Про зарахування на навчання
      На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 932с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13618957 1293514 Атаманюк Дмитро Васильович
080847 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287499 Ветеринарна 
медицина

140,867

2 13956271 1293514 Баран Анна Романівна
010680 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0029627 Ветеринарна 
медицина

131,667

3 13737911 1293514 Білава Анжеліка Олексіївна
013972 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193608 Ветеринарна 
медицина

138,300

4 13569622 1293514 Вакуленко Галина Іванівна
079873 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234703 Ветеринарна 
медицина

141,350

1



5 13829766 1293514 Вечерко Каріна Анатоліївна
013966 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0192194 Ветеринарна 
медицина

136,467

6 13837701 1293514 Гаврилюк Олександр Віталійович
080822 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0297685 Ветеринарна 
медицина

138,300

7 13827053 1293514 Гришкевич Анатолій Анатолійович
060997 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305207 Ветеринарна 
медицина

132,100

8 13915988 1293514 Гуйван Діана Павлівна
034939 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252779 Ветеринарна 
медицина

126,000

9 13863407 1293514 Домбровський Володимир Петрович
000323 MC 03.07.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

155,769

10 13830949 1293514 Євграфова Аліна Михайлівна
045958 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0180997 Ветеринарна 
медицина

134,867

11 13630359 1293514 Заболотна Вікторія Віталіївна
013946 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259677 Ветеринарна 
медицина

136,400

12 13569207 1293514 Закордонець Олександр Вікторович
034934 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248996 Ветеринарна 
медицина

122,000

13 13568221 1293514 Каган Назар Вікторович
044220 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245967 Ветеринарна 
медицина

139,120

14 13656507 1293514 Карасевич Сніжана Володимирівна
014003 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259320 Ветеринарна 
медицина

140,650

15 13831164 1293514 Кондратюк Василь Миколайович
064909 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221704 Ветеринарна 
медицина

142,133

16 13698359 1293514 Лизій Богдан Сергійович
080844 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0089524 Ветеринарна 
медицина

125,667

2



17 13896779 1293514 Марущак Олександр Ігорович
023974 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101674 Ветеринарна 
медицина

147,467

18 13620815 1293514 Мельник Микола Іванович
080821 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248543 Ветеринарна 
медицина

142,200

19 14181011 1293514 Огороднік Ангеліна Василівна
013916 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259332 Ветеринарна 
медицина

135,500

20 13900334 1293514 Паньчук Микола Миколайович
042366 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335243 Ветеринарна 
медицина

136,133

21 13513390 1293514 Партута Іван Сергійович
034923 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261594 Ветеринарна 
медицина

143,280

22 13958088 1293514 Перепелиця Ілля
080830 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0062343 Ветеринарна 
медицина

137,967

23 13573672 1293514 Руснак Богдан Іванович
080854 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088524 Ветеринарна 
медицина

139,233

24 13569549 1293514 Тарасов Владислав Дмитрович
127288 E17 15.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0245332 Ветеринарна 
медицина

133,567

25 14073630 1293514 Тиней Маргарита Геннадіївна
080819 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0297697 Ветеринарна 
медицина

140,600

26 13961190 1293514 Токарчук Микола Степанович
013962 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0240686 Ветеринарна 
медицина

117,600

27 13830631 1293514 Труханов Вадим Ігорович
43763882 TA 04.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333175 Ветеринарна 
медицина

118,385

28 14045532 1293514 Фурман Павло Миколайович
035207 AP 25.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0303499 Ветеринарна 
медицина

138,800

3



29 13529722 1293514 Черній Надія Василівна
013967 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178894 Ветеринарна 
медицина

140,500

30 13712571 1293514 Чоботар Олександр Анатолійович
23842977 BH 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0279955 Ветеринарна 
медицина

138,867

31 13960391 1293514 Шава Владислав Олександрович
044224 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0160649 Ветеринарна 
медицина

133,300

32 14058365 1293514 Шаткун Юрій Анатолійович
068446 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0252272 Ветеринарна 
медицина

134,500

33 13777297 1293514 Шкурей Ірина Михайлівна
080829 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0014691 Ветеринарна 
медицина

138,800

34 13959818 1293514 Щиборук Діана Олегівна
044223 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0122120 Ветеринарна 
медицина

122,133

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 932с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13661378 1418181 Ноябродський Володимир Ігорович
013965 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0057293 Ветеринарна 
медицина

139,765

2 13958706 1418181 Оставков Олександр Григорович
044216 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0103876 Ветеринарна 
медицина

164,588

3 14119247 1418181 Савич Валентина Романівна
064935 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0137088 Ветеринарна 
медицина

114,706

5


